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. INTERNAZIONALE - o SUPERCROSS
FHOTIERA- HIAND 10; INTERNAZIONALI SUPERCROSS
Internazionali SX Rd 4 SX Lites - Timed Qualifying Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mamkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 44 LESIARDO M. - KTM M;ggﬂ‘g 3 45.195 09:47:56.579 7 53.562 09:51:52.360
1 39.404 09:46:22.553 4 38.426 09:48:35.005 8 41.423 09:52:33.783
2 38.565 09:47:01.118 5 54.963 09:49:29.968 9 20.724 09:53:14.507
3 50.558 09:47:51.676 6 39.458 09:30:09.426 g, 8. #117 JUANIN T. - Honda S
4 37.826 09:48:29.502 7 46.520 09:50:55.946 1 145.660 09:46:47.976
5 47.276 09:49:16.778 8 47.021 09:51:42.967 2 42.724 09:47:30.700
6 44.690 09:50:01.468 9 1:05.562 09:52:48.529 3 41.654 09:48:12.354
7 38.000 09:50:39.468 10 39.387 09:53:27.916 4 41.479 09:48:53.833
8 47.360 09:51:26.828  po, 5 - # 974 TAMAI M. - KTM S 5 53.503 09:49:47.336
9 36.443 09:52:03.271 1 39.948 09:46:33.185 6 44.175 09:50:31.511
10 51.084 09:52:54.355 2 29.691 09:47:22.876 7 45.916 09:51:17.427
Po. 2 - # 303 FORATO A. - Husqvarna fi(f)fbfgng 3 20.916 09:48:03.792 8 42.219 09:51:59.646
1 37.245 09:46:24.120 4 54.347 09:48:58.139 9 41.537 09:52:41.183
2 51834 09:47:15.954 5 39.124 09:49:37.263 10 41.391 09:53:22.574
3 37.241 09:47:53.195 6 49.711 09:30:26.974 o, 9. 4 190 TESSARI F. - KTM A
4 47.024 09:48:40.219 7 38.665 09:51:05.639 1 12576 09:46:48.839
5 46.437 09:49:26.656 8 51.407 09:51:57.046 2 43.138 09:47:31.977
6 37.591 09:50:04.247 9 38.558 09:52:35.604 3 50.038 09:48:22.015
7 50.850 09:50:55.097 10 57.867 09:53:33.471 4 42.133 09:49:04.148
8 36.977 09:51:32.074  po, 6 - # 838 ERMINI P. - Husquarna s 5 51.833 09:49:55.981
9 46.907 09:52:18.981 1 40.108 09:46:37.716 6 41.408 09:50:37.389
10 37.555 09:52:56.536 2 40.003 09:47:17.719 7 57.694 09:51:35.083
Po. 3 - # 200 ZONTA F. - Honda fi(f)fbf’ggg 3 49.405 09:48:07.124 8 1:09.730 09:52:44.813
1 37.419 09:46:25.797 4 43.665 09:48:50.789 9 42.345 09:53:27.158
2 41.265 09:47:07.062 > 39.917 09:49:30.706  pg 10.4#474 LAVECCHIA G. - Kawasaki | g eas
3 37.574 09:47:44.636 6 39.500 09:50:10.206 1 1:01.351 09:47:09.571
4 47.821 09:48:32.457 7 47.393 09:50:57.539 2 114273 09:48:23.844
5 37.243 09:49:09.700 8 38.695 09:51:36.294 3 54.399 09:49:18.243
6 43.608 09:49:53.308 9 45.547 09:52:21.841 4 45.976 09:50:04.219
7 42,524 09:50:35.832 10 44.369 09:53:06.210 5 16.562 09:50:50.781
8 39.416 09:51:15.248  pg, 7 - # 922 CIABATTI L. - Honda Joaoss 6 2:22.015 09:53:12.796
S 58.100 09:52:13.348 1 41.307 09:46:41.143
10 37.285 09:52:50.633 2 58.429 09:47:39.572
1 38.418 09:53:29.051 3 48.282 09:48:27.854
Po. 4 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM Lo o8s 4 41.382 09:49:09.236
1 38.544 09:46:29.549 5 1:09.090 09:50:18.326
2 41.835 09:47:11.384 6 40.472 09:50:58.798
Fastest lap: 36.443
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